Davoru ðereku iz Splita, Mihanovićeva 8, izdaje se dozvola za obavljanje poslova 
brokera, na neodreñeno vrijeme. 

2. Ovo rješenje upisuje se u Registar ovlaštenih brokera, koji vodi Hrvatska agencija za 

nadzor financijskih usluga, pod rednim brojem 336 (tristotinetridesetšest) 

3. Izrijeka ovog rješenja objavit će se u Narodnim novinama. 

Klasa: UP/I-451-04/07-07/118 
Ur.broj: 326-111/08-2 
Zagreb, 17. siječnja 2008.